19 Prestwich cites Richard Barber's book (see previous note) in his select bibliography to Chapters 
8 and 10, but not Booth. 'Taxation and Public Order', which Barber himself  had cited as his 
grounds for  stating that there was no revolt in Cheshire in 1353. 

Appendices  217 
area where violent crime (rape, personal assault, robbery, burglary) are allowed 
to grow unchecked, then what will happen is that the leading criminals will, 
sooner or later, set themselves up to overthrow lawfully  constituted authority.' 
What is true above all is that the opinion of  anyone, on any historical matter, is 
only as good as the sources on which that opinion is based. Perhaps we can now 
lay the Cheshire rising of  1353 to rest; it may be that evidence as yet unknown 
will bring it back to life,  but until that most unlikely event should happen, it is 
best not spoken of. 

TEXTS20 

1. Knighton's account of  the events of  1353 in Cheshire (text). 
Chronicon Henrici  Knighton  . . ., ed. J.R. Lumby, Rolls Series, ii. (1985), pp. 75-76. 

Anno gratiae MCCCLIII sederunt justiciarii apud Cestriam super le Eyre 
magno tempore; et in defensionem  eorum ne compatriotae eos nocerent 
assistebant prope in patria princeps Walliae, Henricus dux Lancastriae, comes 
Warwych, comes Stafford,  pro timore patriae. Justiciarii, dominus Ricardus de 
Wylughby, dominus Willelmus de Scharshull. . . . 

Jam redeamus ad ea quae facta  sunt apud Cestriam priusquam ulterius 
procedamus de Scotis. Illi de patria Cestriae videntes enormitatem delictorum 
suorum, et se non posse pro tempore in judicio pro fortitudine  adversa 
contendere, finem  fecerunt  cum principe Walliae domino suo pro v. mille marcis 
et lx. solvendis infra  iiij. annos proxime sequentes, et fecerunt  securitatem 
qualem princeps petere voluerit, ea quidem conditione quod le Eyre non 
transiret super eos. Cumque se crederent esse quietos et liberatos in toto, 
justiciarii sederunt de novo super Traylbastons, et levaverunt pecuniam ultra 
mensuram, et multae terrae et tenementa seisita in manus principis, et fines 
multas fecerunt  quasi sine numero. Et in redeundo venit princeps per abbathiam 
de Dewleucres, et vidit ibi miram structuram fabricae  ecclesiae quam inceperat 
rex bonus Edwardus, et contulit eis de mera eleemosyna sua in subventionem 
operis praedicti vc. marcas. Homo credebat sub tali summa ipsum decimasse 
perquisitum suum de comitatu Cestriae. 
2. Knighton's account of  the events of  1353 in Cheshire (translation). 
In the year of  Grace 1353, justices in eyre sat at Chester for  a considerable time.